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C.R. CAMPANIA

922120 A.S.D. ADISS
934803 A.S.D. ALFA CAVESE
80635 ASD.US ALTAVILLA

916696 C.S. ANSPI SAN LUCA PRAIANO
921603 A.S.D. ASCEA RED DEVILS
934995 A.S.D. ATLETICO CASERTA
620960 A.S.D. ATLETICO JUVENTUDE STABIA
921797 A.S.D. ATLETICO MARA MARCIANISE
935302 A.S.D. ATLETICO POMIGLIANO
919817 A.S.D. ATLETICO PUGLIANO
620856 A.S.D. ATLETICO TORRIONE
920547 A.S.D. AZZURRA PAGANESE FBC
931874 A.S.D. BACOLI

922078 A.S. BATA DOMIZIA CELLOLE
916711 A.C. BONEA

920123 F.C. BOOGART PASSO SERRA
934993 A.S.D. BORGO NUOVO 2011
931915 A.S.D. BORGO ROCCA 2009
922110 A.S.D. BOYS CASAGIOVE FIVE
621249 A.S. BOYS GAIANO

931853 ASDPOL CALABRITTO

935146 A.S.D. CAMALDOLI CALCIO
935348 A.S.D. CANTENNA TRENTINARA
935217 A.S.D. CAPACCIO CAPOLUOGO
912750 s.C. CAPRESE

931774 ASDPOL CASALDUNI

935037 U.S.D. CASALVELINO

620078 A.S. CASATORI CALCIO

80370 U.S. CIORANESE

918912 A.S.D. CITTA DI ATRIPALDA CALCIO
933570 A.S.D. CLUB 2B C5 EBOLI
919908 A.S.D. CORYLETUM

621171 A.S.D. DAMBROSIO G.PONTEROMITO
919905 A.S.D. DE APOTHEKER

921591 A.S.D. DINAMO SOLOFRA

932182 ASD.FC DON BOSCO ISIDORIANA
918003 DRAGONEA CALCIO

935466 A.S.D. DYNAMO CILLO

935314 A.S.D. DYNAMO SCHIAVA

933583 A.S.D. EDEN VERDE

931457 A.S.D. FARISEI

916341 A.S.D. FEMMINILE GRAGNANO
920240 A.S.D. FORCHIA 2007

935407 A.S.D. FOX SAN GIORGIO C5
916594 A.S.D. FUTSAL AFRAGOLA 2004
921597 A.S.D. FUTSAL MARCIANISE CALCIO
919773 A.S.D. FUTSAL SBARRA

64195 A.S.D. FUTURA

935301 A.S.D. G.M.R. CALCIO

934864 A.S.D. GALAXI GROMOLA

916406 A.S.D. GIUNGANO

620676 ASD.FC GLADIATOR 1924

934889 A.S.D. GOLDEN TEAM

921911 A.S.D. GROTTE DELL ANGELO C5



933983 A.S.D. HIRPINIA ACADEMY
933613 A.S.D. I CUGINI DI SANT ANGELO
931820 s.s. INTERCALES

914636 A.S.D. IRPINIA TEAM

912684 A.S.D. JUVE TERTULLIANO
931910 A.C.D. KARMA

935438 A.S. LA SAMMARCHESE

920542 A.S.D. LANCUSI

621250 A.S.D. LAVORO.DOC BATTIPAGLIA C5
933714 A.S.D. LONGOBARDA CAMIGLIANO
931888 A.S.D. M.C. REAL COLLIANO 2009
78095 A.C.D. MARZANESE 2010

935400 A.S.D. MASSERIA GUADAGNO
931839 A.s.D. MIRACOLI CALCIO

920197 A.S. MONTECORICE

935317 A.S.D. MONTEFREDANE 2011
916592 NAPLES FOOTBALL CLUB
620500 A.S.D. NAPOLI MA.MA. FUTSAL
620310 A.S.D. NUOVA A.C. SPARANISE
933054 A.S.D. OFFSIDESPORT GIRL
915006 A.S.D. OLIVETO CITRA 1975
932732 A.S.D. ON THE BALL

933674 S.S.D. ORANGE GESUALDO

920546 A.S.D. ORANGE PASSION

931952 A.S.D. ORRIA S.FELICE

933588 A.S.D. PALOMONTE CALCIO
930139 A.S.D. PARETE CALCIO

933097 A.S.D. PARTHENOPAE 2010
933527 A.S.D. PIETRAROJA FIVE SOCCER
934006 A.S.D. PLATEA VINDI

931423 A.S.D. PODERIA

911904 A.S.D. POLISPORTIVA SAN LEUCIO
934961 A.S.D. POSTAL SERVICE SOCCER
935261 A.S.D. POZZO DEL SALE

934623 A.S.D. POZZUOLI CALCIO 2011
918435 A.S.D. PRIMULA

936522 A.S.D. PRINCIPE

920269 A.S.D. PRO TEGGIANO

922140 A.S.D. REAL ARIENZO

933700 A.S.D. REAL BIVIO PRATOLE
935459 A.S.D. REAL CAMPAGNA CALCIO A5
922040 A.C.D. REAL CARIFE

77820 A.S.D. REAL CERVINO

933201 A.S.D. REAL CIVITELLA

933430 A.S.D. REAL CORBARA

933560 A.S.D. REAL DURAZZANO

916444 A.S.D. REAL GRAZZANISE

918422 A.S.D. REAL MONDRAGONESE C5
935441 A.S.D. REAL PALINURO

934643 A.S.D. REAL PANARIELLO

935227 A.S.D. REAL PETINA

621149 A.S.D. REAL POGGIOMARINO
935153 A.S.D. REAL SANGIUSEPPE
933586 A.S.D. REAL SOCCER

914638 F.C. REAL STURNO

931942 A.S.D. REAL VILLA

915491 A.S.D. REALCALVI SIMALDONE



915096
931771
921418
922113
918019
918001
935365
918148
935276
919771
9317717
918420
935268
921601
931840
932170
919907

78433
933223
918229
916850
932490
931758
935424
935423
935428
620558
921419
935021
933528
931918
916713
933648
620438
918005
933695
931851
920314
935273
931943
935789
921924
935339
934353
935785
935304
935257
935310
933645

56260
941497
620281
934960
936945
941571
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RICIGLIANESE

RINASCITA ARPAIA 2009
RINASCITA BARRESE

ROCCA 2008

ROCCAGLORIOSA

ROLLER BALL AGROPOLI
ROSSANO REPPUCCI

RUVIANO

SAMMARITANA CALCIO A 5
SAMNIUM FAICCHIO

SAN LORENZO MAGGIORE

SAN MARTINO BREZZA

SAN PIETRO AL TANAGRO
SAN SALVATORE TELESINO
SANNICOLESE
SANSEVERINESE 1928

SANTA TERESA
SANTARSENESE

SANTOMENNA

SEDNA

SESSA CILENTO

SOCCAVO CALCIO

SPARTANO CALCIO

SPORTING ANTARES AFRAGOLA
SPORTING GRIFO S.AGNELLO
SPORTING SAN BARTOLOMEO
SPORTING SAN GIORGIO C5
SPORTING SAN TAMMARO 2008
SPORTING VIBO

SPORTING VILLA LITERNO Cb5
TAB CASAGIOVE CALCIO
TELESIA UNITED

TORCHIARA CALCIO
TORRICELLA

TORRIONE CALCIO
TORTORELLA CALCIO A 5
TUORO ADISS

TURTLES CASAPESENNA
UNITED SPORTING ANGRI
UNITED VITULAZIO

UOMO NUOVO NAPOLI 2010
VALDIANO CALCIO FEMMINILE
VENERE

VIETRIRAITO CALCIO
VIRTUS ACERNO

VIRTUS AULETTA

VIRTUS SAN NICOLA 2011
VIRTUS SCAMPITELLA
VIRTUSSOCCER CASTELFRANCI
VOLLESE

A.G.S. PIEDIMONTE

ACLI SAVIGNANO

ATELLO

ALBA CALCIO C5

ALBA SANT AGATA 1966



914887
933456
920027
916578
9348959
936940
936679
938621
939013
931420
936825
915111
933622
931867
941760
621159
620231
620809
938730

67998
938450
621179
621094
933139
939275
935269
921994
938729
917082
914450
931949
933535
934741
936307
933625
620357
914916
938512
915011
936999
939140
936989
918080
933701
938726
936920
933659
935243
919770
939231
620780
931609
937898
933631
936967

72216
922098
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AMATORI SANT ANASTASIA
AMICI DEL CALCIO AULETTA
ANGELS BRACIGLIANO
ANTICA TAURANIA CALCIO A5
ATLANTIS

ATLETICO AGROPOLI
ATLETICO CONTRONE
ATLETICO FORMICOLA
ATLETICO MERCATO 2013
ATLETICO PAGANI CALCIO A5
ATLETICO REINO

ATLETICO SAN MARCO
ATLETICO TAVERNA
ATLETICO TERZIGNO
ATLETICO VANVITELLI

ATRI CALCIO

AZZURRA MARIGLIANO
BENEVENTO FUTSAL
BUCCIANO

BUONALBERGO

CALCIO POLICASTRO
CANDIDA

CASAVATORE

CASORIA C5

CASTELNUOVO CILENTO
CERVATI CALCIO

CHIUSANO

CITTA DEI GIGLI

CLUB MANLIO DI MASIT
COMPRENSORIO MARIGLIANESE
COSMOS

COSTA

DALMATIA FUTSAL CENTER
DONNALUNA CASTELLABATE
DRAGONEA

EMME SCALO CALCIO

EVOLI

F.B. CEPPALONI

F.C. REAL PAGANI

FABIO CAVALIERI
FASANELLA

FEB SOCCER 1999

FERROVIA CALCIO SCAFATI
FONTE 2010

FRESSURIELLO CALCIO A 5
FULGOR MARANO SOCCER
FULGOR TIMENDA PIGNATARO
FUTSAL CASALDUNESE
FUTSAL CASILINUM

GI.FRA MONTECALVO 1983
GIOVANI SANTOSTEFANEST
GIOVENTU CALCIO ARIANO
GIUGLIANO 1928 CALCIO
GROTTAMINARDA

HIRPUS 2012

I LEONI PERSANO

IL PAESE BELLIZZI IRPINO

4



620680
920120
9388929
933360
933706
931853
939003
920122
918160
921943
933208
918135

76915
939279
939308
936910
911325
912480
938779
918131
931759
911220
935315
8937970
939014
919831
931360
931515
942133
919791
938177
939317
939316
935919
939096
935262
933745
936932
931919
936923
932178
935218
936943
620234
935328
932173
939224
938545

72263
936995
917897
922096
935251
933508
916917
931432

60457
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JUVE AGEROLINA

KING ANIMATION SOCCER
KING S LIONS

KOSMOS

LEONI DI MARINA
LICUSATI ITALO CAMMARANO
LONGOBARDA SPERONE 2013
LUPI TREVICO

LUSTRA

M 10 MARANO

MAS QUE UN CLUB
MATERDOMINI CALCIO
MELIZZANO CALCIO

NEW ATERRANA

NUOVO CARAFA

NUOVO MONTEFALCONE
NUSCO LIONI

OLYMPIC QUALIANO
PALMIRA S

PAOLO MASULLO F.C.
PARROCCHIA S.MARIA A MARE
PESCO SANNITA
PIETRADEFUSI 1974
PLAY SOCCER SALERNO
POGGIOMARINO
POLISPORTIVA TUFARA UNITA
PONTELANDOLFO CALCIO
PRO SAN ROCCO

PRO TAURAST

PURENERGY EBOLI C5
QUATTROCALCT
QUINDICESE

QUINDICI CITY

R.D. INTERNAPOLI KENNEDY
REAL BELLONA

REAL CALCIO SOLOFRA
REAL COMINIUM

REAL FORCHIA

REAL FORMICOLA

REAL LAURINO

REAL NOCERA SUPERIORE
REAL SPARTA

REAL TORCHIARA

REDAS NAPOLI A.S.D.
RINASCITA AMINETI
RIONE MAZZINI

ROCCA SAN FELICE
ROCCAMONFINA

S.AGATA IRPINA

SAN CASTRESE 2011

SAN MARCO 2006

SAN MICHELE DI SERINO
SANT ANDREA FUTSAL
SANT ARSENIO 010
SANZA SOCCER FIVE

SAS ALTAIR

SCARIO



935367
922017
621232
935264
938863
933689
933548
921970
936634
933365
935204
936849
938507
922065
938373
939122
933540

76290
941761
936628
935401
936354
938718
938617
915484
930141
945469

68072
935320
621125
620916
931935
939024
944181
944330
944327
620931
939062
943981
938956
944147
946194
918263
944261
915040
946081
942122
942219
944306
945258
947473
944001
915332
203259
944359
947802
946236
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SERENA GROUP MAZZOCCA
SORBO SERPICO

SPORTING
SPORTING
SPORTING
SPORTING
SPORTING
SPORTING
SPORTING
SPORTING
SPORTING
SPORTING

ATRIPALDA
BORGO

NAPOLI 2013
NOCERA C5
OTTAVIANO
PIETRADEFUSI
PIETRAVAIRANO
POLLA 2009
SAN GENNARO
SAN NICOLA

TAVERNA CATENA
TIGER CARDITO

TRECENTO
TUSCIANO

CALCIO A 5

VALLO SCALO

VENTICANO

VIRTUS ANGIOINA

VIRTUS BUONALBERGO
VIRTUS CANCELLO ED ARNONE
VIRTUS CESINALI FUTSAL
VIS AIROLA

VIS BISACCIA

VOLTURNO FUTSAL

WOMAN SANNIO MALEVENTO
ALBA NOLANA C5 FEMMINILE
ALTA IRPINIA

AQUARA

AQUILONIA

ARCI POSTIGLIONE
ARTEMISIUM

ATLETI DI BACCO

ATLETICO
ATLETICO
ATLETICO
ATLETICO
ATLETICO
ATLETICO

CIRIGNANO
DRAGONEA
MONTEFORTE

SAN POTITO ULTRA
SARACENA

VILLA LITERNO

vavEvEvavEwlv
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AVERSA FOOTBALL CLUB
BATIK SPORT

BOCA 15

BOSCHESE

BUCCINESE

CAGGIANESE
CAPITALHOUSE
CASALETTO CALCIO
CASTELCIVITA 1972
CHIUSANO CALCIO
CICCIANO CALCIO
CITTA DI GIUGLIANO
CITTA DI GROTTOLELLA
CLUB GIALLOROSSI SPATOLA
CONCORDIA

COSMOS

D.G. IL FALCO 10
DALTIA MANAGEMENT



944293
946250
936486
914714

76145
939193
944357
918921
941585

712228
948133
914568
943215
944393
943973
944342
937966
944289
8933207
916330
938764
946270
946033
934002
922076
947492
942153
919906

74338
913878
941782

68035
943217
934868
920549
946282
946192
941252
946243
920329
942199
621187
936516

77825
620900
938967
941895
944144
946161
943960
921910
620079
945435
946153
921964
944011
931613
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DI CARLUCCIO CALCIO
DINAMO PERDIFUMO

DIONIS CASTELVENERE
DOMINA NEAPOLIS ACADEMY
DUGENTA

ELEA VIRTUS

ESPERIA RIONE ALTO
EVERGREEN SANT AGNELLO
EVOLUTION SOCCER

E206 GRAVIT WALTER LANDI
FLEGREA SOCIAL

FOOTBALL CLUB CHIEVE
FRIENDS ARZANO S.N. C5
FULGOR POMIGLIANO
FULGOR SPARANISE

FUTSAL CASAVATORE
FUTSAL CLARAVI

FUTSAL GIRL BENEVENTO
FUTSAL ROTA

FUTSAL SOLOFRA

GAIANO

GIOVANI AFRAGOLESI
GIOVANI PER SEMPRE
GLADIATOR

GLADIATOR S.ERASMO C5
GOLFO DI POLICASTRO
HELLAS TAURASIT
HISPANIKA CALCIO

INTER S.ANNA
INTERNATIONAL Cb5
IRPINIA SPORT

JUNIOR SAN CIPRIANO 2005
L.P.G. FUTSAL CASORIA
LE DUE TORRI MADDALONI Cb5
LUCA CELESTE MILLENNIO
MADDALONESE C5

MARZANO

MIRABELLA ECLANO CALCIO
MISERICORDIA MONTORO
MONTELLA

MORRA UNITED

NAPOLI C.F.M. COLLANA
NOLA FIVE SOCCER
OLEASTRUM

PARTENOPE C5 GOLDEN EAGLE
PARTIZAN MATESE
PARTIZAN SALERNO
PERTOSA

POLISPORTIVA SANT ANTONIO
POLLICA

PRIMAVERA CAVESE

PRO ATENA CALCIO
PROGETTI PER DEBY
QUADRELLE

REAL CAMPOLT

REAL CAPRIGLIA

REAL F.A.C. MARANO



948023 A.S.D. REAL MONTELEONE

936815 A.S.D. REAL OLIVETO CITRA CALCIO
944384 A.S.D. REAL ORSARA

944380 A.S.D. REAL PADULA CALCIO FEMMIN
938115 A.S.D. REAL PUTEOLI 2012

938515 A.S.D. REAL SALERNITANA FEMMINIL
621168 A.S.D. REAL SAN NICOLA CALCIO
946141 A.S.D. REAL TRECASE C5

942121 A.S.D. RETTIFILO

918529 A.S.D. RIONE LIBERTA

935216 A.S.D. ROBERTO GRIMALDI

944269 A.S.D. RODIO

920282 A.S.D. ROYAL TEVEROLA

938859 A.S.D. RUTINO SPORT

946091 A.S.D. SALVANA FOOTBALL CLUB
935427 G.S.D. SALVATORE DE JUDICIBUS
620758 A.C. SALZA IRPINA

621076 A.S.D. SAN MICHELE OLEVANO
946138 A.S.D. SAN VALENTINO TORIO

70656 G.S. SAN VITO DI MONTORO
943805 A.S.D. SANDRO ABATE FIVE SOCCER
945423 A.P.D. SCALCI1ONE

946233 A.S.D. SESSA MONTESTELLA

944386 A.S.D. SPARTA S.M.C.V.

941278 POL. SPARTANS SALERNO A.S.D.
943882 A.S.D. SPORTING BISACCIA

938173 A.S.D. SPORTING MACERATACAMPANIA
938854 A.S.D. SPORTING S.PIETRO CALCIO
936902 S.S.D. SPORTING SAN GIORGIO ARL
941587 A.S.D. SPORTING SCAFATI CALCIO
941312 A.S.D. STABIA TO WIN FUTSAL
939192 A.S.D. STAR TEAM AVELLINO CALCIO
933628 A.C.D. TAURANO

916837 A.S.D. TURRIS OCTAVA CALCIO A 5
944108 A.S.D. UNITED FUTSAL BACOLI
936795 A.S.D. VICTORIA MONTESARCHIO
941359 F.C.D. VIGOR ATRIPALDA

944356 A.S.D. VIRTUS ATLETICO CERVINARA
944190 A.S.D. VIRTUS CARDITO SOCCER
946245 A.S.D. VIRTUS S.ANDREA

914637 A.S. VIRTUS VOLTURARA

621114 A.S.D. VITULA F.C.

944101 A.S.D. VOLARE

945425 A.S.D. VULCANIA FUTSAL NAPOLI
944177 A.S.D. WOMAN CALVIZZANO

941173 A.S.D. WORLD SOCCER

938717 A.S.D. XMAN FUTSAL GRAGNANO

Le dichiarazioni di inattivita relative alle societa suindicate sono state
pubblicate sui Comunicati del Comitato Regionale Campania, se non
diversamente segnalato, di seguito elencati.

C. n. 56 del 7.12.2012

34 del 25.10.2012

85 del 28.2.2013

87 del 7.3.2013

80 del 8.2.2013

36 del 2.11.2012
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48 del 22.11.2012
67 del 10.1.2013
20 del 7.8.2012 (Div.Naz.C5)
.104 del 3.5.2013
17 del 6.9.2012
21 del 7.8.2012 (Div.Naz.C5)
73 del 24.1.2013
99 del 18.4.2013
30 del 11.10.201
80 del 19.2.2015
51 del 27.11.2014
31 del 19.3.2015
48 del 21.11.2014
76 del 5.2.2015
47 del 20.11.2014
58 del 11.12.2014
43 del 13.11.2014
29 del 16.10.2014
36 del 30.10.2014
91 del 19.3.2015
16 del 28.8.2014
9 del 17.7.2014
61l del 18.12.2014
69 del 15.01.2015
21 del 14.9.2017
34 del 26.10.2017
35 del 27.10.2017
38 del 2.11.2017
41 del 9.11.2017
42 del 11.5.2017
43 del 14.11.2017
46 del 23.11.2017
48 del 30.11.2017
49 del 8.2.2018
52 del 1.8.2017
73 del 2.2.2017
74 del 15.2.2018
79 del 1.3.2018
86 del 16.3.2017
. 98 del 6.4.2017
.102 del 19.4.2018
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